tractum matrimonij. et per hec habes pre ceteris. h.c. clare lectum.

Abbas.

Ex litteris. affinitas supuenies rupit sicc. affinitas causata ex copula illicita rupit sponsalia pcedentia et priuat facultatem sacerdotii matrimonii. Cesis diuisio. scda ibi nos aut. Casus Iralis. Quidam noie costraxit sponsalia cum quadam puella infra nubiles annos: et postmodum matrem puelle carnaliter sepe cognouit. pella ipsa carnaliter tractavit adulterum et hoc notoriuz erat. pte tis loci illi viro puideri. et vtrum ipsa mulier possit cum alio viro sacerdoti: dominus pa. dicto viro pniam fecit iniugi. Mandatis epo ut illos debeat ab iniuice separare. et mulier alteri viro non nubat. si postquam sciuit delictum viri et misericordia non erubuit comiseri. vir et mater ipsius mulieris non debet ad alias nuptias conolare. Sed continenter vivere debet et suum flere delictum si de lapsu carnis non timeat ipsorum. Ber. Op. pto. sacerdoti. ex quo enim filia despousauit in uxore ut dicitur in tex. non potuit ea amplius dimittere propter affinitatem supuenientem et persona misericordia. quod affinitas supuenies non dissoluit matrimonium nisi nondum presumatur ut in c. discretionem. s. e. So. dic quod tex. pot intelligi dupl. pmo quod despousauit puellam in uxore. sacerdoti p. vba de piti. et tunc ad huius dic quod ex quo ista puella nondum erat nubilis non potuit esse matrimonium iter eos. sed iuris interpretatione fuerunt sponsalia de futuro. ut in c. vnico. s. d. sp. ipu. li. vi. et annoque puella pueniret ad etatem legitimam sponsus cognouit misericordiam puelle. et sic sponsalia fuerunt sublata propter affinitatem supuenientem. quod pmissio matrimonij non pot adimpliri. ut in c. ij. s. e. Scd. pot intelligi quod iste despousauit puellam in uxore. s. futuram. et sic mente et verbis fuerunt ista sponsalia de futuro. quod tollitur ex affinitate supueniente ex persona misericordia. et huc intellectu sensit glo. i. et glo. in v. separatis. Et ex his patrum decisio ad totum tex. nam mater et vir non pot amplius sacerdoti propter crimine incestus quod commiserunt. si tamen sacerdotem de facto teneret matrimonium. intellige cum extraneis. ut in c. transmisso. s. e. nam inter se non teneret matrimonium propter affinitatem sacerdotem ex persona puelle et publica honestatem ortam ex sponsalibus curia filia. sponsa vero poterit sacerdotem cum alio si non fuerit princeps iniuriantis ut quod admisit istum virum ignorando quod prius cognouisset matrem. secundum autem si fuerit pscia. ut in lla.